
lE PATRICIA BRAIM
JEFA DEPAIUAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEftIO'"

M!NISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVE~;!VAV TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 404 y 405/98 del Conse-

jo Académico de la Facultad Regional Córdoba, relacionadas con

la situación del alumno Sergio Walter Otto HOPPE, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursa las asignaturas Sistemas de

Información III Y Seminario de Sistemas, de 4to. año, conjun-

t:amente con sus correlativas, Sistemas de Información e Infor-

mática Administrativa de 3er. año.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 17 de diciembre de 1998, aconsejó

refrendar las Resoluciones nros. 404 y 405/98 de la Facultad

Regional Córdoba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

~
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
o

PA TRICIA BRAlM
JEFA DEPARTAMENTO

~..C. "DM- DEL CONSEJOSUPEftlon

MIN1ST'ERIOVE CULTURAV EVUCACrON

UNIVERSIVALlrECNOLOGICANACIONAL

RECrORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1 ° . - Refrendar las Resoluciones nros. 404 Y 405/98

del Consejo Académico de la Facultad Regional Córdoba y conva-

lidar el cursado y otorgarle validez al cursado de las asigna-

turas Sistemas de Información III y Seminario de Sistemas,

eximiendo de la correlatividad existente con Sistemas de In-

formación e Informática Administrativa, al alumno Sergio Wal-

ter Otto HOPPE, legajo nro. 04-11244-0, de la carrera Ingenie-

ría en Sistemas de Información.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 614/98

U.T.N.

C.T.

I~

Ing. CARLOSE. FANTINI
SECRETAR'') GENERAL AIC


